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Protokół nr 20/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 9 lipca 2018 r. w godz. 13
00

 –13
20 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu. 

3. Omówienie propozycji Burmistrza Białogardu odnośnie prowadzenia szpitala  

w Białogardzie.  

4. Wniosek Dyrektora placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego -  

Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie likwidacji placówki. 

5. Projekt pisma Zarządu Powiatu w Białogardzie do Wojewody Zachodniopomorskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 

rodzinnego - Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie. 

6. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

 *Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 17/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 20 czerwca 2018 roku. 

 

 **Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 18/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 21 czerwca 2018 roku. 

 

 ***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 19/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 3 lipca 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował Zarząd, że obyło się spotkanie 

dotyczące dalszego funkcjonowania szpitala w którym uczestniczyli posłowie, radni, 

przedstawiciele miasta i powiatu. W związku z powyższym poprosił o zwołanie dzisiejszego 

Zarządu na który zostali zaproszeni przedstawiciele Miasta Białogardu w celu 

zdiagnozowania obecnej sytuacji i wyciągnięcia wniosków. Następnie dodał, że Miasto 

Białogard złożyło deklarację o możliwości wsparcia w zakresie działalności szpitala. 
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Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie – Zygmunt Baś omówił bieżąca 

sytuację funkcjonowania szpitala w Białogardzie oraz zapoznał z opinią prawną 

przygotowaną dla Rady Nadzorczej Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie. 

Rada Nadzorcza RCM w Białogardzie uznała, że należy podjąć próbę rozwiązania umowy  

z Centrum Dializą za porozumieniem stron. 

Burmistrz Białogardu – Krzysztof Bagiński przedstawił Zarządowi warianty wejścia Miasta 

Białogard do Spółki RCM w Białogardzie: 

1. Wariant I – wejście Miasta Białogard do spółki jako większościowego udziałowca 

(60% miasto, 40% powiat) - załącznik nr 2, 

2. Wariant II -  wejście do spółki wszystkich samorządów Powiatu, z wielkością 

udziałów proporcjonalną do liczby ludności - załącznik nr 3, 

3. Wariant III -  Miasto Białogard jako operator szpitala - załącznik nr 4, 

4. Wariant IV – Miasto Białogard przejmuje 100% udziałów Spółki RCM - załącznik  

nr 5. 
Następnie przedstawił projekt uchwały i poprawkę Burmistrza oraz Uchwałę Rady Miejskiej 

załączniki nr 6 i 7. Uważa, że należy wystąpić do wszystkich samorządów Powiatu  

z propozycją nabycia udziałów proporcjonalnie do liczby ludności. 

 

 W tej chwili odbyła się dyskusja. Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Białogardu, 

Wiceburmistrz, Starosta Białogardzki, Wicestarosta, członkowie Zarządu w osobach: 

Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk oraz Przewodniczący Rady Powiatu. 

 

Po przeprowadzonej dyskusji Burmistrz Białogardu zapytał członków Zarządu Powiatu  

w Białogardzie, czy są zainteresowani współpracą z Miastem Białogard w przypadku 

rozwiązania umowy z Centrum Dializą. 

  

Zarząd Powiatu w Białogardzie wypowiedział się pozytywnie odnośnie współpracy  

z Miastem Białogard.  

 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak  zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez  Dyrektor placówki opiekuńczo -wychowawczej 

typu rodzinnego - Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie likwidacji placówki, 

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Poinformował, że Dyrektor placówki 

z dniem 1 stycznia 2019 r. planuje przejść na emeryturę w związku z czym placówka będzie 

funkcjonowała do 31 grudnia br. Dodał, że Powiat musi wystąpić do Wojewody 

Zachodniopomorskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na likwidację w/w placówki. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem. 

  

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak  zapoznała członków 

Zarządu  projektem pisma do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na likwidację z dniem 31 grudnia 2018 roku działającej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka  

w Białogardzie - załącznik nr 9.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści w/w pisma. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie z zatwierdził treść pisma do Wojewody 

Zachodniopomorskiego. 
 

 

 

Ad.6 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że Wojewoda Zachodniopomorski 

zmniejszył Powiatowi dotacje celową w Dziale 851 – Ochrona zdrowia, która była 

przeznaczona dla Powiatowego Urzędu pracy w Białogardzie na opłacenie składek  na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku – załącznik nr 10. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


